
UCHWAŁA NR XXIII/49/2021 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w kwocie 7.000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100) 
w formie dotacji celowej dla Powiatu Lubaczowskiego na wykonanie dokumentacji projektowej 
inwestycji pod nazwą: "Budowa budynku garażowo-warsztatowego do konserwacji i dekontaminacji 
pojazdów Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Lubaczowie". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zadania zawarte będą w umowie 
pomiędzy Powiatem Lubaczowskim a Gminą Wielkie Oczy określające przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DD0B61A-52B3-469D-B827-697D012E4D40. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


